

Destia Oy Karhusuon kallioalueen yhteislupa / Valvonta: aita ja laskeutusallasta koskevan suunnitelman hyväksyminen

Ympäristölautakunta 03.06.2021 § 45

Esittelijä: vs. kaupunkikehitysjohtaja Esko Vuolukka

Valmistelija / lisätietojen antaja: ympäristöpäällikkö Pirjo Siik,
puh. 044 4675 526 tai sähköposti "etunimi.sukunimi@karkkila.fi"

Ympäristölautakunta myönsi Destia Oy:lle 6.5.2021 § 36 maa-aines- ja ympäristöluvan kalloikiviaineksen ottoon, louhintaa ja murskaukseen. Luvassa on määrätty toimenpiteistä, jotka tulee toteuttaa ennen louhinnan jatkamista ja joiden toteutus tarkastetaan aloitustarkastuksen yhteydessä. Tällaisia määräyksiä ovat mm. alueen merkitseminen ja turvallisuuteen liittyvät toimenpiteet (määräykset 2-5). Lupamääräyksen 4 mukaan jyrkänteen yläpuolella liikkuvien turvallisuuden varmistamiseksi ottamisen aikaisten jyrkänteitten alueet tulee tehdä turvallisiksi aidoilla tai muulla vastaavalla tavalla. Vaatimukset alueen jälkihoidosta sekä lopettamisen yhteydessä tehtävistä toimista on annettu lupamääräyksissä 31. Niiden mukaan alueen jälkihoidossa tulee noudattaa hakemuksessa esitettyä lopputilannesuunnitelmaa huomioiden kuitenkin louhinnan sen hetkinen tilanne. Alueen muotoilu ja jälkihoito on toteutettava siten, että alue on turvallinen sekä ihmisille että eläimille ja sopeutuu ympäröivään maastoon. Lopullisen jälkihoidon yhteydessä kalliojyrkänteen yläpuolelle tulee rakentaa pysyvä ja huoltovapaa aita sekä toteuttaa kivistä, lohkareista ja muista luonnonmateriaaleista kulkuesteitä siten, ettei kalliojyrkänteistä aiheudu vaaraa. Aidasta ja muusta jyrkänteen yläpuolisten esteiden toteutuksesta tulee laatia suunnitelma ja toimittaa se Karkkilan kaupungin ympäristölautakunnan hyväksyttäväksi ennen toteutusta.

Lisäksi lautakunta on määrännyt, että alueelle tulee rakentaa pysyvä metallirakenteinen suoja-aita ottoalueen ympäri lopputilannekuvan mukaiselle paikalle ja laskeutusallas ennen louhinnan jatkamista. Ennen aidan ja altaan toteutusta tulee niitä koskevat suunnitelmat hyväksyttää ympäristölautakunnalla.

Destia Oy on toimittanut sade- ja sulamisvesien käsittelyä varten toteutettavan laskeutusaltaan suunnitelman (20.5.2021). Suunnitelman mukaan ottamisalueen reunaan paikkaan, jonne alueen vedet kertyvät ja josta laskuoja alkaa, rakennetaan laskeutusallas. Altaan koko on noin 5 x 5 m² ja syvyys 1,5-2 m. Ojan pohjatason alainen lietetilavuus on vähintään noin 25 m³.

Destia Oy on toimittanut myös selvityksen ottamisalueen

aitaamisesta (20.5.2021). Selvityksessä todetaan, että nykyisen louhosrintauksen ympäri on asennettu kiinteä teräsverkkoaita, jossa on tarvittavat portit. Aita on rakenteeltaan tieviranomaisen hyväksymä teräsverkkoinen korkea riista-aita kestopuupaaluin, jollaista käytetään yleisesti valtateiden varsilla suoja-aitana. Uuden ottamisalueen ympärille rakennetaan kiinteä teräsverkkoaita siten, että ensin rakennetaan uusi aita ja sen jälkeen nykyinen aita puretaan tarvittavilta osin. Aita rakennetaan vuoden 2022 aikana. Alueen länsipäädyn rajalla pohjoisreunalta eteläreunalle aita on 1250 mm korkea teräsverkkoaita metallitolpilla. Alueen itä-länsi -suuntaisilla reunoilla (pohjois- ja eteläreuna) aita perustetaan pääasiassa maapohjaisesti, minkä vuoksi aitatyypinä on riista-aita eli korkea teräsverkkoaita kestopuupaaluin. Nykyisen aidan sisäpuolella on kalliokiviainesta jäljellä ja ennen aidan purkamista suoritetaan vielä 1-2 louhintaa. Nykyisen aidan sisäpuolella tapahtuva louhinta ei vaaranna turvallisuutta.

Liitteet

- Selvitys laskeutusaltaan rakentamisesta 20.5.2021
- Selvitys ottamisalueen aitaamisesta 20.5.2021
- Valokuvat nykyisen louhinta-alueen aitaamisesta

Vs. kaupunkikehitysjohtajan ehdotus:

Ympäristölautakunta hyväksyy Destia Oy:n esityksen laskeutusaltaasta sekä aidan rakentamisesta. Laskeutusaltaan tulee olla valmiina ennen toiminnan jatkumista. Aloitustarkastuksessa tarkastetaan nykyisen aidan kunto ja louhittavan alueen turvallisuus. Uuden aidan tulee olla valmis viimeistään lokakuussa 2022, jolloin ympäristöpäällikkö suorittaa uutta aitaa koskevan tarkastuksen.

Käsittely:

Keskustelun kuluessa Timo Valkas teki Marianne Boströmin kannattamana seuraavan muutosehdotuksen:

Ympäristölautakunta hyväksyy Destia Oy:n esityksen laskeutusaltaasta. Laskeutusaltaan tulee olla valmiina ennen toiminnan jatkumista. Lopputilannekartan mukaisen keltaisella merkityn linjan mukaisesti rakennetaan Destian ehdotuksen kuvan 1 mukainen metallinen teräsverkkoaita. Aita on rakennettava ennen louhinnan aloittamista.

Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko ehdotus yksimielisesti hyväksyä. Koska ehdotusta ei vastustettu, puheenjohtaja totesi ympäristölautakunnan hyväksyneen sen.

Päätös:

Ympäristölautakunta hyväksyy Destia Oy:n esityksen laskeutusaltaasta. Laskeutusaltaan tulee olla valmiina ennen toiminnan jatkumista. Lopputilannekartan mukaisen keltaisella merkityn linjan mukaisesti rakennetaan Destian ehdotuksen kuvan 1 mukainen metallinen teräsverkkoaita. Aita on rakennettava ennen louhinnan aloittamista.

Täytäntöönpano: Destia Oy, Ympäristöpäällikkö

Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta kirjoitetun otteen oikeaksi todistaa:



Rebecca Öhman
Asianhallintasihteeri

Karkkilassa 10.6.2021

VALITUSOSOITUS / MAL 555/1981

Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella Helsingin hallinto-oikeudelta. **Kirjallinen valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä tai tiedon julkaisemisajankohdasta.** Valitusaika alkaa tiedoksisaantia seuraavasta päivästä. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Kenellä on valitusoikeus maa-ainesluvan valvontaa koskevassa asiassa

- asianosaisella, jonka oikeutta tai etua asia saattaa koskea.

Kirjallinen valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan **viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä (ennen klo 16.15)**. Omalla vastuulla voi valitusasiakirjat toimittaa postitse tai lähetin välityksellä. Jos valitusta ei ole tehty määräajassa, valitus voidaan jättää tutkimatta.

Valitusviranomaisen yhteystiedot

Postiosoite: Helsingin hallinto-oikeus, Radanrakentajantie 5, 00520 HELSINKI
Puhelin: asiakaspalvelu/kirjaamo 029 56 42069 (ma-pe klo 8.00-16.15), faksi: 029 56 42079, vaihde: 029 56 42000
Sähköposti: helsinki.hao@oikeus.fi

Valituksen voi tehdä myös sähköisesti hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa:

<https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/>

Lisäksi asiakirjoja voi toimittaa oikeusministeriön turvapostin kautta: <https://turvaviesti.om.fi>

Valituksen muoto ja sisältö

Valitus on tehtävä kirjallisesti, myös sähköisen asiakirjan tulee täyttää vaatimukset kirjallisesta muodosta.

Valituksessa, joka osoitetaan valitusviranomaiselle, on ilmoitettava:

1. Päätös, johon haetaan muutosta.
2. Vaatimukset eli miltä osin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan.
3. Perusteet, joilla muutosta vaaditaan.
4. Valittajan nimi ja yhteystiedot (postiosoite, puhelinnumero, sähköpostiosoite).
Myös mahdollisen asiamiehen tai muun valituksen laatijan nimi ja yhteystiedot.
Osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite).
Selvitys siitä, mihin valittajan valitusoikeus perustuu, jos päätös ei kohdistu valittajaan.
5. Valittajan, laillisen edustajan tai valtuutetun asiamiehen on allekirjoitettava valitus. Sähköisissä asiakirjassa riittää, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjistä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.

Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle.

Valitukseen on liitettävä:

1. Päätös, johon haetaan muutosta valitusosoituksineen.
2. Tieto siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta.
3. Asiakirjat, joihin valittaja vetoaa, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu päätöksen tehneelle viranomaiselle.
4. Asiamiehen valtakirja, ellei hän ole asianajaja tai yleinen oikeusavustaja.

Lisätietoja hallinto-oikeuteen valittamisesta oikeus.fi -sivustolta.

<https://oikeus.fi/tuomioistuimet/hallintooikeudet/fi/index/asiointi.html>

Oikeudenkäyntimaksu (Tuomioistuinmaksulaki 1455/2015)

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu, joka määräytyy tuomioistuinmaksulain mukaan. Helsingin hallinto-oikeuden asian käsittelystä perittävä maksu on 260 euroa, ellei toisin ole määrätty.